РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД

ЯКУТСК»
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

ГОРОДА ЯКУТСКА

 САХА ӨРӨСПҮҮБҮЛҮКЭТЭ

« «ДЬОКУУСКАЙ КУОРАТ» УОКУРУГУН
 ХОНТУРУОЛЛУУР,

 ААҔАР-СУОТТУУР ПАЛААТАТА

ул. Октябрьская 20/1а, к. 408 г. Якутск, Республика Саха (Якутия) 677000 тел/факс: (4112) 40-53-01
e-mail: controlykt@mail.ru

_____________________________________________________________________________________

[REGNUMDATESTAMP]

      на № 410-ЯГД от 03.05.2024

О направлении информации и
участии на заседание комиссии

Руководителю аппарата
Якутской городской Думы
Илларионовой Т.И.

Уважаемая Туйаара Иннокентьевна!

В ответ на письмо аппарата Якутской городской Думы от 03.05.2024 № 410-
ЯГД сообщаю о своем участии на заседании постоянной комиссии Якутской
городской Думы по образованию, культуре и детству, которая состоится 28 мая т.г.
в 14:15 часов, в том числе: выступлю с докладом по 1 вопросу повестки заседания о
результатах контрольного мероприятия «Проверка законности и эффективности
использования бюджетных средств, направленных на капитальный ремонт
образовательных учреждений в рамках муниципальной программы «Развитие
образования городского округа «город Якутск» на 2020-2024 годы» за 2021-2022
годы, текущий период 2023 года», проведенного Контрольно-счетной палатой
города Якутска в 4 квартале 2023 года.

На основании изложенного, к предстоящему заседанию направляю материалы
по результатам контрольного мероприятия.

Приложения:
1. отчет о результатах контрольного мероприятия на 26 л. в 1 экз.;
2. презентация по результатам контрольного мероприятия на 26 л. в 1 экз.

С уважением,
Аудитор         Г.Р. Неустроев

mailto:controlykt@mail.ru